
Vůle v řidítkách
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7226&fid=6

Vůle v řidítkách

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7226&fid=6

Autor
Danfox

Publikováno: 09.04.2019 20:04:18

Ahoj, koupil jsem si kolu... s tím, že jsou vadné pneu, proto se při rychlejší jízdě klepe řízení. Tak jsem
se pustil do oprav. Vyměnil jsem postupně vše. Čepy(horní,dolní), čepy řízení, tyčky řízení, uložení
ramen a nakonec i pneu... ale řidítka v 60 km/h se klepou dál... takže při zkoumaní vůle v řidítkách...jde
tam něco utáhnout nebo se to celé musí vyměnit.....?? Nebo nějaké rady? Další neustále se hřeje, i když
jsem uklízel sníh v mrazech... těsnění? termostat? chladič jsem čistil.... dík za případné info.... 
mariodevil 10.04.2019 06:03:10

Tak pokud jsou disky v pohodě a vyvážená, zbývá už jen uložení tyče řízení, ale to by
muselo být total na kaši. Chlazení je bolest, vyměnit kapalinu, propláchnout systém.
Nejhorší varianta, že ti odchází vodní pumpa.

Stránka 1/1
12.04.2019 05:12:41

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7226&fid=6

